
ZARZĄDZENIE NR 14.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 196 664,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20 754 050,00 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 561 658,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 196 664,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 24 569 163,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 425 663,00 zł. 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 198 984,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów i wydatków wynosi 6 684 980,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 14.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 196 664,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021 z dnia 
22.02.2021 r. przyznana została dotacja na  realizację spraw obywatelskich, wynikająca  
z niedoszacowania ustalonego w wyniku rozliczenia roku 2020 w kwocie 2 805,00 zł. 

Rozdział 75056 – na podstawie informacji od Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie 
przyznana została dotacja na  przygotowanie i przeprowadzenie Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w kwocie 6 111,00 zł. 

Rozdział 75101 – na podstawie informacji o ostatecznej kwocie dotacji na prowadzenie  
i aktualizację stałego rejestru wyborców w 2021 r. z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce zwiększona została dotacja o 60,00 zł. 

Rozdział 85214 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 
03.02.2021 r. zmniejszona została dotacja na  wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 7 000,00 
zł. 

Rozdział 85216 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 03.02.2021 r. 
zwiększona została dotacja o kwotę 14 000,00 zł na wypłatę zasiłków stałych z pomocy 
społecznej. 

Rozdział 85230 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 03.02.2021 r.  
zmniejszona została dotacja o kwotę 4 680,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych  
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 
03.02.2021 r.   zmniejszona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego o 
kwotę 69 000,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 
03.02.2021 r.   zmniejszona została dotacja na  wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę  
141 000,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 5 z dnia 28.01.2021 r. 
przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 40,00 zł. 

Rozdział 85504 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 
03.02.2021 r.  zwiększona została dotacja celowa o kwotę 2 000,00 zł, na wypłatę 
świadczenia „Dobry start”.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 196 664,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenie  
i pochodne dla pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 2 805,00 zł. 

Rozdział 75056 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę dodatków 
spisowych, za wykonanie prac spisowych dla zastępcy Gminnego Komisarza spisowego oraz 
pracowników Urzędu Gminy – członków Gminnego Biura Spisowego w kwocie  5 546,00 zł 
oraz na zakup materiałów i usług telekomunikacyjnych niezbędnych do przeprowadzenia 
spisu w kwocie 565,00 zł. 

Rozdział 75101 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na prowadzenie  
i aktualizację stałego rejestru wyborców w 2021 r. w kwocie 60,00 zł. 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 7 000,00 zł. 

Rozdział 85216 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę zasiłków 
stałych w kwocie 14 000,00 zł. 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na dożywianie w ramach 
programu „Posiłek w domu i szkole” o kwotę 4 680,00 zł. 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 69 000,00 zł. 

Rozdział 85502 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych o kwotę 141 000,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 40,00 zł. 

Rozdział 85504 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę świadczenia 
„Dobry start” w kwocie 2 000,00 zł.  

 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków w ZPO w Wąsewie w kwocie 2 000,00 zł na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne ze szkoły podstawowej do przedszkola. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 916,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 805,00

0,00 0,00

0,00 2 805,00

75056 0,00 6 111,00

0,00 0,00

0,00 6 111,00

751 0,00 60,00

0,00 0,00

75101 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

852 -11 680,00 14 000,00

0,00 0,00

85214 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 lutego 2021r. 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

840,00 900,00

Pomoc społeczna 453 000,00 455 320,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

840,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

840,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

62 124,00 64 929,00

Spis powszechny i inne 0,00 6 111,00

Urzędy wojewódzkie 62 134,00 64 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 64 134,00 73 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 1



-7 000,00 0,00

85216 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

85230 -4 680,00 0,00

0,00 0,00

-4 680,00 0,00

855 -210 000,00 2 040,00

0,00 0,00

85501 -69 000,00 0,00

0,00 0,00

-69 000,00 0,00

85502 -141 000,00 0,00

0,00 0,00

-141 000,00 0,00

85503 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40,00

Wspieranie rodziny 152 000,00 154 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 242 000,00 2 101 000,00

Karta Dużej Rodziny 2,00 42,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 252 000,00 2 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 410 000,00 4 341 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 410 000,00 4 341 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

56 700,00 52 020,00

Rodzina 6 821 002,00 6 613 042,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 700,00 52 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

218 000,00 232 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 000,00 18 000,00

Zasiłki stałe 218 000,00 232 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 2



0,00 2 000,00

razem: -221 680,00 25 016,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-221 680,00 25 016,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 950 714,00 20 754 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe

majątkowe 192 392,00 192 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

bieżące 20 758 322,00 20 561 658,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

152 000,00 154 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 309 228,77   2 309 228,77   2 206 628,77   1 802 387,00   404 241,77   3 220,00   99 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 916,00   8 916,00   3 370,00   2 805,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 318 144,77   2 318 144,77   2 209 998,77   1 805 192,00   404 806,77   3 220,00   104 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 124,00   62 124,00   62 124,00   62 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 805,00   2 805,00   2 805,00   2 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 929,00   64 929,00   64 929,00   64 929,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 323,00   52 323,00   52 323,00   52 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 345,00   2 345,00   2 345,00   2 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 668,00   54 668,00   54 668,00   54 668,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 579,00   8 579,00   8 579,00   8 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

403,00   403,00   403,00   403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 982,00   8 982,00   8 982,00   8 982,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 222,00   1 222,00   1 222,00   1 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57,00   57,00   57,00   57,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 279,00   1 279,00   1 279,00   1 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 111,00   6 111,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 111,00   6 111,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 546,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 546,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,00   60,00   60,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900,00   900,00   900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,00   60,00   60,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900,00   900,00   900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 lutego 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

702,10   702,10   702,10   702,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,16   50,16   50,16   50,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752,26   752,26   752,26   752,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,70   120,70   120,70   120,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8,61   8,61   8,61   8,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129,31   129,31   129,31   129,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17,20   17,20   17,20   17,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,23   1,23   1,23   1,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,43   18,43   18,43   18,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 223 523,98   7 223 523,98   6 439 428,98   5 161 614,25   1 277 814,73   537 000,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 223 523,98   7 223 523,98   6 439 428,98   5 161 614,25   1 277 814,73   537 000,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 227 892,00   5 227 892,00   4 714 868,00   4 253 934,00   460 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 225 892,00   5 225 892,00   4 712 868,00   4 251 934,00   460 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 400,00   250 400,00   250 400,00   250 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

248 400,00   248 400,00   248 400,00   248 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

780 920,00   780 920,00   754 920,00   568 600,00   186 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

782 920,00   782 920,00   756 920,00   570 600,00   186 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 143 436,56   1 143 436,56   710 786,56   475 935,00   234 851,56   0,00   432 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 680,00   -11 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 145 756,56   1 145 756,56   710 786,56   475 935,00   234 851,56   0,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 700,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 700,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

255 700,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 700,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 700,00   86 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 680,00   -4 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 020,00   82 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 700,00   86 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 680,00   -4 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 020,00   82 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 938 373,52   6 938 373,52   345 168,52   295 590,74   49 577,78   0,00   6 593 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210 000,00   -210 000,00   -6 652,50   -6 652,50   0,00   0,00   -203 347,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 040,00   2 040,00   240,00   240,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 730 413,52   6 730 413,52   338 756,02   289 178,24   49 577,78   0,00   6 391 657,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 434 698,26   4 434 698,26   62 183,26   55 168,00   7 015,26   0,00   4 372 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-69 000,00   -69 000,00   -586,50   -586,50   0,00   0,00   -68 413,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 365 698,26   4 365 698,26   61 596,76   54 581,50   7 015,26   0,00   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 372 515,00   4 372 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 372 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-68 413,50   -68 413,50   0,00   0,00   0,00   0,00   -68 413,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 304 101,50   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 136,00   43 136,00   43 136,00   43 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-586,50   -586,50   -586,50   -586,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 549,50   42 549,50   42 549,50   42 549,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 253 773,00   2 253 773,00   181 033,00   170 412,74   10 620,26   0,00   2 072 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-141 000,00   -141 000,00   -6 066,00   -6 066,00   0,00   0,00   -134 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 112 773,00   2 112 773,00   174 967,00   164 346,74   10 620,26   0,00   1 937 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 072 740,00   2 072 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 072 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-134 934,00   -134 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -134 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 937 806,00   1 937 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 937 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 840,00   51 840,00   51 840,00   51 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 066,00   -6 066,00   -6 066,00   -6 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 774,00   45 774,00   45 774,00   45 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

242 902,26   242 902,26   94 952,26   70 010,00   24 942,26   0,00   147 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   200,00   200,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 902,26   244 902,26   95 152,26   70 210,00   24 942,26   0,00   149 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 300,00   147 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 100,00   149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 451,14   57 451,14   57 451,14   57 451,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 622,14   57 622,14   57 622,14   57 622,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 170,86   9 170,86   9 170,86   9 170,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29,00   29,00   29,00   29,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 199,86   9 199,86   9 199,86   9 199,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 765 827,00   20 622 327,00   12 281 339,00   8 153 601,99   4 127 737,01   830 220,00   7 413 768,00   0,00   0,00   97 000,00   4 143 500,00   4 093 500,00   0,00   50 000,00   

-223 680,00   -223 680,00   -8 652,50   -8 652,50   0,00   0,00   -215 027,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 016,00   27 016,00   5 670,00   5 105,00   565,00   0,00   21 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 569 163,00   20 425 663,00   12 278 356,50   8 150 054,49   4 128 302,01   830 220,00   7 220 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 143 500,00   4 093 500,00   0,00   50 000,00   

przed zmianą 1 870 020,45   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 870 020,45   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 4



dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 124,00   71 040,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 62 124,00   64 929,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 124,00   64 929,00   

75056 Spis powszechny i inne 0,00   6 111,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   6 111,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

840,00   900,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

840,00   900,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

840,00   900,00   

855 Rodzina 6 811 000,00   6 603 040,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 410 000,00   4 341 000,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 410 000,00   4 341 000,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 242 000,00   2 101 000,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 lutego 2021r. 

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Zmiana

8 916,00   

2 805,00   

60,00   

-207 960,00   

-69 000,00   

-69 000,00   

-141 000,00   

2 805,00   

6 111,00   

6 111,00   

60,00   

60,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 242 000,00   2 101 000,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00   40,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   40,00   

85504 Wspieranie rodziny 152 000,00   154 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 000,00   154 000,00   

6 883 964,00   6 684 980,00   

2 000,00   

Razem: -198 984,00   

-141 000,00   

40,00   

40,00   

2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 62 124,00   71 040,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 62 124,00   64 929,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 323,00   54 668,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 579,00   8 982,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00   1 279,00   

75056 Spis powszechny i inne 0,00   6 111,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   5 546,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   100,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   465,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

840,00   900,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

840,00   900,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702,10   752,26   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,70   129,31   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,20   18,43   

855 Rodzina 6 811 000,00   6 603 040,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 410 000,00   4 341 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 372 515,00   4 304 101,50   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 810,00   31 223,50   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 242 000,00   2 101 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 072 740,00   1 937 806,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00   45 774,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00   40,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   40,00   

85504 Wspieranie rodziny 152 000,00   154 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 147 300,00   149 100,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004,14   3 175,14   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713,86   742,86   

6 883 964,00   6 684 980,00   

29,00   

Razem: -198 984,00   

40,00   

2 000,00   

1 800,00   

171,00   

-68 413,50   

-586,50   

-141 000,00   

-134 934,00   

-6 066,00   

40,00   

60,00   

50,16   

8,61   

1,23   

-207 960,00   
-69 000,00   

57,00   

6 111,00   

5 546,00   

100,00   

465,00   

60,00   

Zmiana
8 916,00   
2 805,00   

2 345,00   

403,00   

wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D2D9F-678A-4E48-AEBB-370ECA649658. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

